国内最大

問い合わせ先
■主　催／群馬県

■協　力／Netflix
群馬県産業経済部戦略セールス局イベント産業振興課
TEL.027-897-2707　Mail.ibentoka@pref.gunma.lg.jp

Ｇメッセ群馬屋外展示場
（群馬県高崎市岩押町12－24）

2022年10月29日［土］・30日［日］

17:00 19:00

会場

開場 上映開始

期日

Ｇ
メ
ッ
セ
群
馬

Drive in Theater

高崎芸術劇場高崎芸術劇場
上
越
・

線
幹
新
陸
北

上
越
・

線
幹
新
陸
北

競馬場通り線競馬場通り線

高崎アリーナ高崎アリーナ

駅
崎
高 東毛広域幹線道路東毛広域幹線道路

Gメッセ
群馬入口
Gメッセ
群馬入口

フリガナ

氏　名

住　所

〒

電話番号 メールアドレス

来場する自動車の
ナンバープレート

（例：群馬５９９あ２０４６）　 希望する鑑賞日
（複数選択可） 29日  ・  30日

申込用紙
《キリトリ線》

Ｇメッセ群馬  ドライブインシアター

■申込方法／［郵送の場合］

申込用紙をご記入いただき、「〒371－8570　群馬県前橋市

大手町１-１-１ 群馬県庁イベント産業振興課」あて

［ぐんま電子申請受付システムの場合］
https://s-kantan.jp/pref-gunma-u/offer/offerList_detail.action?tempSeq=9389

にアクセスし、必要事項を入力

■申込期限／2022年10月14日(金)※必着

■料　　金／無料

■注意事項／・ 小雨程度であれば決行いたしますが、強風、荒天、落雷
の恐れがある場合、新型コロナウイルス感染症の状況等
によって、中止・途中終了をさせていただく場合がござ
います。なお、事前に中止が決定した場合は、【ibentoka@
pref.gunma.lg.jp】よりメールにてご連絡します。

・ 知的財産保護の観点から撮影・録音・録画は固くお断り
いたします。

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、受付時に非
接触型体温計による検温を実施させていただきます。
37.5 度以上のお客さまは参加をご遠慮いただく場合が
ございますので予めご了承ください。

・ 発熱や咳等の風邪症状があるお客さまは、来場をお控え
くださいますようお願い申し上げます。

・ 音声は【FM ラジオ】を使用します。車に FM ラジオがつ
いていない場合は別途 FM ラジオ機器をご持参ください。
またラジオ用アンテナがついていないお車の場合も音声
をうまく受信できない可能性があります。別途 FM ラジ
オ機器をご持参ください。

・ 駐車場内での事故・故障・盗難等のトラブルにつきまし
ては、一切の責任を負いません。予めご了承ください。

・ ご提供いただいた個人情報につきましては、本イベント
の実施のみに使用します。

■アクセス

■期　　日／2022年10月29日（土） ・ 30日（日）

■会　　場／ Ｇメッセ群馬屋外展示場
（群馬県高崎市岩押町１２－２４）

■上映作品／ 作品：Netflix映画『浅草キッド』
監督：劇団ひとり
出演：大泉洋、柳楽優弥、門脇麦　ほか

■作品概要／ 幻の浅草芸人と呼ばれた深見千三郎の下で修業を始めたタ
ケシ。やがて苦境に立たされる師匠と対照的に、タケシは
人気を博してゆく。芸人ビートたけしの誕生秘話。

■開　　場／ 17：00

※ 当日は、必ず18:30までにご来場ください。18:30まで
にご来場いただけない場合は、他の方を優先することが
ございます。

■上映開始／19：00

■対　　象／群馬県内在住の方

■定　　員／各日約１００台

■選考方法／ 抽選

※結果は令和４年10月21日（金）までに文書で通知します。

国内最大の屋外スクリーンを誇るＧメッセ群馬で初となる、ドライブインシアターを開催します。

上映作品は、Gメッセ群馬で一部の撮影が行われた劇団ひとり監督の手がけるNetflix映画『浅草キッド』です。

Netflixの協力を得て、ドライブインシアターで本作が上映されるのは本邦初となります。秋の夜長に素敵な映画をぜひご堪能ください。

問い合わせ先
群馬県産業経済部戦略セールス局イベント産業振興課

 027-897-2707　  ibentoka@pref.gunma.lg.jp

【主　催】群馬県　　【協　力】Netflix